
    
    	
            
                Jauni automobiļi
            
            

	
            
                Toyota C-HR
            
            


    

    
        Ātrā atlase
        
    

    



    
        Ātrā atlase
        
            
            Close reachout button overlay
        
        
   	
         
            Nāc uz izmēģinājuma braucienu
         
         
      
	
         
            Pieteikt servisu
         
         
      
	
         
            Atrast pārstāvi
         
         
      



        
   	
         
            
               Sazinies ar pārstāvniecību
            

         
         
      
	
         
            Sazinies ar importētāju
         
      



    






    

    

    
        
        
            


    



    
        
            
                
            

            
                
                    





  
    
      
        
        Meklēšana
      
      
        
        
  
  

  
    
      

      

      
        
          
            
              
              
                
                Click to search
              
              
              Ievadi meklēšanas tekstu

              
                  
                Izdzēst meklēšanas frāzi
              
            

          

          
          
              
            Atcelt
          
        

        
        
        

      

    

  


      

    

  



                    
                        
                    
                

                
                    

                    	


    



    
        Jauni automobiļi
        
    

        
        
        
    

    
        
            

            
                
            
        

        
            
                
                    
                    Atpakaļ
                
                Item
            

            
                
                    	
                            
    
    
        
            
    

            Modeļi
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Pieejams drīzumā
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Elektrizēts
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    
        Opens in new window
    

            Noliktavā
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Piedāvājumi
            
            
        
    


                        


                    
                        
                            
                                
    
        
        
            
            
            
            
            
        

        
        
            
                
                
                
                
    
    
        
    

        
            Apvidus automobiļi

            
        


        
            
        

        
            
                
                

            
            
        

    

            
                
                
                
                
    
    
        
    

        
            Komerctransports (Toyota Professional)

            
        


        
            
        

        
            
                
                

            
            
        

    

            
                
                
                
                
    
    
        
    

        
            GR SPORT sērija

            
        


        
            
        

        
            
                
                

            
            
        

    

            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Jaunais Yaris
                    

                    
                        Hibrīds

                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Yaris Cross
                    

                    
                        Pieejams arī kā hibrīds

                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Jaunais Corolla hečbeks
                    

                    
                        Hibrīds

                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Jaunais Corolla Touring Sports
                    

                    
                        Hibrīds

                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Corolla sedans
                    

                    
                        Hibrīds

                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Corolla Cross
                    

                    
                        Hibrīds

                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Jaunais Toyota C-HR
                    

                    
                        Hibrīds

                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Jaunais Prius Plug-in Hybrid
                    

                    
                        Uzlādējamais hibrīds

                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Camry
                    

                    
                        Hibrīds

                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Mirai
                    

                    
                        Ūdeņradis

                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Jaunais Toyota bZ4X
                    

                    
                        Elektriskais automobilis

                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        RAV4
                    

                    
                        Hibrīds

                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        RAV4 Plug-in Hybrid
                    

                    
                        Uzlādējamais hibrīds

                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Highlander
                    

                    
                        Hibrīds

                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Land Cruiser
                    

                    
                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Hilux
                    

                    
                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Proace City
                    

                    
                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Proace City Verso
                    

                    
                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Proace
                    

                    
                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
                
                
                
    

    
        
    


        
            
                
                    
                        Proace Verso
                    

                    
                


                

                
                    
                

            

        

        
            
                
            

            
        

        
            
                
                
                    

                    
                        
    

    
        
            
            
                 
                     No
                 
                
            
            
        

        
    

    

                        
                        
    


                        
                    


                    
                
                
                
            

            

        

    

                
            
        

        
        
            
        

    


                            

                            
                                
                            

                            
                            
                                
                            

                        
                    
                        
                            
                            
                                
                            

                            	
                                    
    
    
        
            
    

            Jaunais Land Cruiser
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Jaunais GR Yaris
            
        
    


                                


                            
                                
                            

                        
                    
                        
                    
                        
                    
                        
                    
                

                
    
        
            
                



    

    
        

        
    




    







    

            

            
                Skatīt automobiļus noliktavā

                 

            

        

        
    


            

        

    


	


    



    
        Lietoti automobiļi
        
    

        
        
    

    
        
            

            
                
            
        

        
            
                
                    
                    Atpakaļ
                
                Item
            

            
                
                    

                    
                

                
    
        
            
                



    

    
        

        
    




    







    

            

            
                 

                 

            

        

        
    


            

        

    


	


    



    
        Piedāvājumi un finansēšana
        
    

        
        
        
    

    
        
            

            
                
            
        

        
            
                
                    
                    Atpakaļ
                
                Item
            

            
                
                    	
                            
    
    
        
            
    

            Piedāvājumi
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    
        Opens in new window
    

            Noliktavā
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Lietoti automobiļi
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    
        Opens in new window
    

            Līzinga kalkulators
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Toyota Apdrošināšana
            
            
        
    


                        


                    
                        
                    
                        
                    
                        
                    
                        
                    
                        
                    
                

                
    
        
            
                



    

    
        

        
    




    







    

            

            
                Skatīt automobiļus noliktavā

                 

            

        

        
    


            

        

    


	


    



    
        Elektrizēts
        
    

        
        
        
    

    
        
            

            
                
            
        

        
            
                
                    
                    Atpakaļ
                
                Item
            

            
                
                    	
                            
    
    
        
            
    

            Elektrificētie automobiļi
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Pilnā hibrīda elektriskie automobiļi
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Elektromobiļi
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Uzlādējamais elektriskais hibrīds
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Ūdeņraža degvielas šūnu elektriskie automobiļi
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Toyota mājas lādētāji
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Sirdsmiers ar mūsu elektromobiļiem
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Jaunie elektromobiļu konceptmodeļi
            
            
        
    


                        


                    
                        
                    
                        
                    
                        
                    
                        
                    
                        
                    
                        
                    
                        
                    
                        
                    
                

                
    
        
            
                



    

    
        

        
    




    







    

            

            
                Elektrificētie automobiļi

                 

            

        

        
    


            

        

    


	


    



    
        Biznesa klientam
        
    

        
        
        
    

    
        
            

            
                
            
        

        
            
                
                    
                    Atpakaļ
                
                Item
            

            
                
                    	
                            
    
    
        
            
    

            Toyota Professional
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Toyota Business
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Piedāvājumi
            
            
        
    


                        


                    
                        
                    
                        
                    
                        
                    
                

                
    
        
            
                



    

    
        

        
    




    







    

            

            
                Toyota Professional

                 

            

        

        
    


            

        

    


	


    



    
        Īpašniekiem
        
    

        
        
        
    

    
        
            

            
                
            
        

        
            
                
                    
                    Atpakaļ
                
                Item
            

            
                
                    	
                            
    
    
        
            
    

            Pieteikt servisu
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Serviss un apkope
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Toyota Relax garantija
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Garantija un palīdzība uz ceļa
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Savienotais automobilis
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Aksesuāri un rezerves daļas
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Brīdinājuma gaismas signāli
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Piedāvājumi
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Īpašnieka rokasgrāmata
            
            
        
    


                        


                    
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                            

                            	
                                    
    
    
        
            
    

            Toyota serviss
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Express Service
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Atsaukuma pārbaude
            
        
    


                                


                            
                                
                            

                        
                    
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                            

                            	
                                    
    
    
        
            
    

            Toyota Relax garantija
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Toyota garantija
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Līdz 10 gadu hibrīda vilces akumulatora garantija
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Eurocare palīdzība uz ceļa
            
        
    


                                


                            
                                
                            

                        
                    
                        
                            
                            
                                
                            

                            	
                                    
    
    
        
            
    

            MyToyota savienotie pakalpojumi
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            MyToyota portāls
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Lietotne MyToyota
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            MyToyota multivide
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Karšu atjauninājumi
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Multivides sistēmas atjauninājums
            
        
    


                                


                            
                                
                            

                        
                    
                        
                            
                            
                                
                            

                            	
                                    
    
    
        
            
    

            Aksesuāri
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Ziemas riteņi
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Oriģinālās rezerves daļas
            
        
    


                                


                            
                                
                            

                        
                    
                        
                    
                        
                    
                        
                    
                

                
    
        
            
                



    

    
        

        
    




    







    

            

            
                Toyota Relax garantija

                 

            

        

        
    


            

        

    


	


    



    
        Toyota
        
    

        
        
        
    

    
        
            

            
                
            
        

        
            
                
                    
                    Atpakaļ
                
                Item
            

            
                
                    	
                            
    
    
        
            
    

            Let's Go Beyond
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Start Your Impossible
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            TOYOTA GAZOO Racing
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Toyota T-Mate
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Toyota un apkārtējā vide
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Jaunumi un notikumi
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Toyota zīmola e-veikals
            
            
        
    


                        
	
                            
    
    
        
            
    

            Sazināties ar mums
            
            
        
    


                        


                    
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                            

                            	
                                    
    
    
        
            
    

            Start Your Impossible
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Baltijas paralimpiskā komanda
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Mobilitātes projekti
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Speciālās Olimpiādes un Toyota partnerība
            
        
    


                                


                            
                                
                            

                        
                    
                        
                            
                            
                                
                            

                            	
                                    
    
    
        
            
    

            WRC
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Dakaras rallijā
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            WEC
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            GR SPORT sērija
            
        
    


                                


                            
                                
                            

                        
                    
                        
                    
                        
                            
                            
                                
                            

                            	
                                    
    
    
        
            
    

            Toyota un apkārtējā vide
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Vides ilgtspēja
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Toyota vides izaicinājumi 2050
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Vispasaules vidējā termiņa mērķi 2030
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Mūsu apņemšanās
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Toyota vides aizsardzības principi Baltijas valstīs
            
        
    


                                
	
                                    
    
    
        
            
    

            Automobiļu utilizācija
            
        
    


                                


                            
                                
                            

                        
                    
                        
                    
                        
                    
                        
                    
                

                
    
        
            
                



    

    
        

        
    




    







    

            

            
                Let's Go Beyond

                 

            

        

        
    


            

        

    




                

                	
                        

    
    
        
            
                Nāc uz izmēģinājuma braucienu
                
                
                
    

            
        
        
    
    
    

    

                    
	
                        

    
    
        
            
                Atrast pārstāvi
                
                
                
    

            
        
        
    
    
    

    

                    


                

            


        

        
            
                
                    


    




    

                

                
                    







    

                

                
                    





    




                

            
            
            
                





  
    
      
        
        Meklēšana
      
      
        
        
  
  

  
    
      

      

      
        
          
            
              
              
                
                Click to search
              
              
              Ievadi meklēšanas tekstu

              
                  
                Izdzēst meklēšanas frāzi
              
            

          

          
          
              
            Atcelt
          
        

        
        
        

      

    

  


      

    

  



            

            
                
                    
                
            
            
        

    


        
        
            


    





        

    


    


    
        
            
            

        

    





    


    
    



    








    
    




    



  

  
    

  








    











    



  

  











    






    
    


    

    

    
    
        
            
                Apskati specifikācijas
                
                
                
    

            
        
        
    
    
    

    




    






    

    

    
    
        
            
                Apskati modeļa funkcijas
                
                
                
    

            
        
        
    
    
    

    




    






    

    

    
    
    
        
            
                Automobiļi noliktavā
                    
                        
                    
                

                Automobiļi noliktavā
                    
                        
                    
                
                
                
                
    
        Opens in new window
    

            
        
        
    
    

    




    






    

    

    
    
        
            
                Nāc uz izmēģinājuma braucienu
                
                
                
    

            
        
        
    
    
    

    




    




    







    






    



    Izcilas funkcijas standartaprīkojumā

Toyota C-HR, kas ir pielāgots pilsētai un ārpus tās, var lepoties ar iespaidīgām pamatfunkcijām, kas ir gatavas jebkurai situācijai.



    
        
            
        

        
            
        

        	
                
                    
                    
                        Jaunais, izteiksmīgais Toyota C-HR

                        Drosmīgs, bet kompakts — to nav iespējams aizmirst

                    
                
            
	
                
                    
                    
                        Personalizēta lietotāja pieredze

                        Piemērots pilsētai, pielāgots tavam stilam

                    
                
            
	
                
                    
                    
                        Inovatīvs un ilgtspējīgs

                        Hibrīds, kas ir ilgtspējīgs ikkatrā detaļā

                    
                
            
	
                
                    
                    
                        Elektrificēts un elektrizējošs

                        Iedvesmojoša veiktspēja un neparasta veiklība

                    
                
            
	
                
                    
                    
                        Inovatīvas drošības tehnoloģijas

                        Visaptverošas drošības sistēmas nodrošina tavu un apkārtējo drošību

                    
                
            
	
                
                    
                    
                        Izmēri, kas piemēroti pilsētai

                        Garums 4360 mm Platums 1830 mm Augstums 1570 mm

                    
                
            
	
                
                    
                    
                        Plašs salons pilsētas dzīvesveidam

                        Noloki aizmugurējos sēdekļus, lai palielinātu kravas tilpumu līdz 1076 m3 (VDA)

                    
                
            
	
                
                    
                    
                        Visaptveroša garantija, pilnīga aizsardzība

                        Toyota Relax garantija - uz līdz 10 gadiem

                    
                
            


    

    
        
            

        
            

        
            

        
            

        
            

        
            

        
            

        
            

        
    




    









    






    
    
    
    


    POST https://aph-webcarconfig.toyota-europe.com/v1/grade-selector/lv/lv?modelId=6c193d6b-514c-436f-ab43-654d97e601d8

    
        Read timed out
    


    









    












    











    



  









    
    



    
        
        
            	
                    




    
    
    

    
        
            
                
                    PLUG-IN HYBRID 220
                

            
            
    

        

    







    
    
    


    
        
            
            
                
                    Piedziņa

                    Uzlādējamais elektriskais hibrīds

                

            
                
                    Jauda

                    223 DIN ZS

                

            
                
                    Patēriņš

                    0.9 l/100 km*

                

            
                
                    CO₂

                    19 g/km*

                

            
                
                    Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h (sekundes)

                    7.4 sekundes

                

            


            
                
                    Rādīt vairāk
                
            

        

    





    




    
    
    
    
        
            
                
                    
                        * Kombinētais cikls. 
                    
                

                
    

            

        

    






                
	
                    




    
    
    

    
        
            
                
                    HYBRID 200
                

            
            
    

        

    







    
    
    


    
        
            
            
                
                    Piedziņa

                    Hibrīds

                

            
                
                    Jauda

                    197 DIN ZS

                

            
                
                    Patēriņš

                    4.8–5.2 l/100 km*

                

            
                
                    CO₂

                    108–117 g/km*

                

            
                
                    Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h (sekundes)

                    8.1 sekundes

                

            


            
                
                    Rādīt vairāk
                
            

        

    





    




    
    
    
    
        
            
                
                    
                        * Kombinētais cikls. 
                    
                

                
    

            

        

    






                


        

        
        


        
        
    





    








    
    




    








    
    




    








    
    


    









    









    











    
    



    



  






    








    



  
  









    
    


  
    

  
    
      Toyota C-HR piedāvājumi
    

    
    
  

  
  
    Taviem kritērijiem neatbilst neviena akcija
  

  
  
  
  
    
  
  
    
      
        
          
            
            
              



    

    
        

        
    




    







    

            
            
          

          
            Īpašais piedāvājums – 2% likme

            VISIEM MODEĻIEM UZ 5 GADIEM



          

        

        
          
            
          

          
            
              
                
                  Skatīt vairāk
                
              

            

            
            
              01.01. - 31.03.2024

Piedāvājums attiecas uz automobiļiem, kas reģistrēti pilnvarotā Toyota pārstāvniecībā līdz 31.03.2024., vai kamēr ir pieejami akcijas automobiļi. Īpašie piedāvājumi nav apvienojami.

Pakalpojuma sniedzēji ir: Luminor Līzings SIA, Swedbank Līzings SIA un Citadele Leasing SIA.

 Aprēķina piemērs: Šis piedāvājums attiecas uz biznesa klientiem. Piemērs operatīvajam līzingam (noma). Finansējums sadarbībā ar SIA “Citadele Leasing”. Aprēķins veikts automobilim ar cenu 24 900 €, ieskaitot PVN, klienta pirmo iemaksu 10% (2490 €), komisijas maksu par līguma noformēšanu 1,50% no auto vērtības (373,50 €), atlikušo vērtību 40% (9960 €) un 100 000 km nobraukuma limitu līguma termiņa beigās, un fiksēto procentu likmi 2,0%. Minētajā piemērā ikmēneša operatīvā līzinga (nomas) maksājums ar līguma termiņu uz 5 gadiem ir 235,38 €, ieskaitot PVN. Papildnosacījums – klientam operatīvā līzinga (nomas) līguma darbības laikā jānodrošina automobiļa KASKO apdrošināšana. Aizņemies atbildīgi, izvērtējot savas iespējas atmaksāt. Piedāvājums spēkā ierobežotam automobiļu skaitam.


            

          

        

      

    

  


  
  





    








    
    




    





    
        




    
    
    
    	Uzlādējamais hibrīds
	Hibrīds


  
    



    
    
    
        
            
                
                    
                        Biežāk uzdotie jautājumi

Elektrificēta jauda: atbildes uz biežāk uzdotajiem jautājumiem

Toyota aizsāka hibrīdu revolūciju pirms vairāk nekā 25 gadiem un turpina virzīties uz pasauli ar zemākām emisijām. Hibrīdi apvieno elektrisko piedziņu ar jaudīgiem benzīna dzinējiem, nodrošinot izcilu veiktspēju un ērtības.


                    
                

                
    

            

        

    






    
        
            
                
                    
    

    
        
            
                
                    Kāda ir atšķirība starp hibrīdiem un uzlādējamiem hibrīdiem?
                    
                
            
        

    

    
        
            
    
        
            
                
                    
                        Hibrīdos un uzlādējamajos hibrīdos ir izmantotas līdzīgas tehnoloģijas, taču ar būtisku atšķirību. Abi nevainojami pārslēdzas starp diviem enerģijas avotiem — efektīvu benzīna dzinēju un pašuzlādes hibrīda akumulatoru, taču uzlādējamajiem hibrīdiem ir lielākas ietilpības akumulators, nodrošinot lielāku elektroauto funkcionalitāti
                    
                

                
    

            

        

    




        

    


                

            
                
                    
    

    
        
            
                
                    Kāda ir Toyota uzlādējamo hibrīdu sniedzamība?
                    
                
            
        

    

    
        
            
    
        
            
                
                    
                        Jaunais Toyota C-HR Plug-in Hybrid var nobraukt līdz pat 66 km* elektriskajā režīmā — neradot emisijas. Ja akumulators garāka brauciena laikā izlādējas, automobilis nemanāmi pārslēdzas atpakaļ uz hibrīda režīmu, kombinējot benzīna un atjaunotās akumulatora enerģijas padevi, lai tevi nogādātu līdz galamērķim. 

 

* WLTP dati


                    
                

                
    

            

        

    




        

    


                

            
                
                    
    

    
        
            
                
                    Vai uzlādējamo hibrīdu uzturēšana izmaksā dārgi?
                    
                
            
        

    

    
        
            
    
        
            
                
                    
                        Uzlādējamie hibrīdi var palīdzēt ietaupīt naudu dažādos veidos. Ar pilnībā uzlādētu akumulatoru pašuzlādes hibrīdi var nobraukt līdz pat 100 km, patērējot tikai 1 litru degvielas. Zems uzlādējamo hibrīdu radīto CO2 emisiju līmenis bieži vien nozīmē arī ceļa nodokļa un uzņēmumu automobiļu nodokļa atlaides, kā arī atbrīvojumu no maksas par iebraukšanu pilsētas centrā. Turklāt, pateicoties mazākai detaļu, piemēram, bremžu kluču un disku, nodiluma pakāpei, arī to apkope var būt lētāka.
                    
                

                
    

            

        

    




        

    


                

            
                
                    
    

    
        
            
                
                    Cik ilgs ir uzlādējamā hibrīda akumulatora darbības laiks?
                    
                
            
        

    

    
        
            
    
        
            
                
                    
                        Toyota uzlādējamo hibrīdu akumulatori ir izstrādāti tā, lai tie kalpotu visu automobiļa ekspluatācijas periodu. Papildus sirdsmieram, katram akumulatoram ir 5  gadu vai 100 000 km* garantija, kas — ar ikgadēju hibrīda sistēmas pārbaudi — pagarina akumulatora kalpošanas ilgumu līdz pat 10 gadiem. Kad akumulatora kalpošanas laiks ir beidzies, Toyota apmaiņas shēma garantē drošu un atbildīgu tā utilizāciju.

 

*Atkarībā no tā, kas iestājas pirmais


                    
                

                
    

            

        

    




        

    


                

            
            
        

    





    










    
    
    
        
            
                
                    
                        Biežāk uzdotie jautājumi

Elektrificēta jauda: atbildes uz biežāk uzdotajiem jautājumiem

Toyota aizsāka hibrīdu revolūciju pirms vairāk nekā 25 gadiem un turpina virzīties uz pasauli ar zemākām emisijām. Hibrīdi apvieno elektrisko piedziņu ar jaudīgiem benzīna dzinējiem, nodrošinot izcilu veiktspēju un ērtības.


                    
                

                
    

            

        

    






    
        
            
                
                    
    

    
        
            
                
                    Kas ir hibrīds?
                    
                
            
        

    

    
        
            





    Hibrīdautomobiļi, kas nemanāmi pārslēdzas starp iekšdedzes dzinēju un efektīvu elektrisko piedziņu, ietver divus enerģijas avotus: benzīna dzinēju un elektromotoru.





        

    


                

            
                
                    
    

    
        
            
                
                    Vai hibrīdi darbojas ar elektrību?
                    
                
            
        

    

    
        
            



    Hibrīdi var izmantot elektroenerģiju, lai uzsāktu kustību un pat brauktu ar ātrumu līdz 50 km/h. Toyota hibrīdi ir pašuzlādējoši, un, kad akumulators izlādējas, dzinēja liekā jauda to atkal uzlādē.





        

    


                

            
                
                    
    

    
        
            
                
                    Vai hibrīdi ir jāuzlādē?
                    
                
            
        

    

    
        
            
    
        
            
                
                    
                        Hibrīdiem ir novatoriska, pašuzlādes akumulatora tehnoloģija. Tos dēvē par "hibrīda-elektriskajiem" automobiļiem, jo tiem ir divi enerģijas avoti. Tas nozīmē, ka atšķirībā no pilnībā elektriskiem automobiļiem un uzlādējamiem hibrīdiem tie nav jāpievieno strāvas avotam, lai uzlādētu akumulatoru.
                    
                

                
    

            

        

    




        

    


                

            
                
                    
    

    
        
            
                
                    Vai es varu uzticēties hibrīda tehnoloģijai?
                    
                
            
        

    

    
        
            
    
        
            
                
                    
                        Toyota hibrīdos izmantotā novatoriskā akumulatoru tehnoloģija ir izstrādāta tā, lai tā kalpotu visu automobiļa ekspluatācijas laiku. Patiesībā automobilim nav dažu mehānisko elementu, piemēram, sajūga, ģeneratora un startera motora, un tas vēl vairāk samazina neparedzētu izmaksu risku nākotnē. Turklāt visiem hibrīda komponentiem, tostarp hibrīda akumulatoram, tiek piešķirta Toyota 5 gadu/100 000 km* garantija, ja tie ir iegādāti jauni. 

 

* Atkarībā no tā, kas tiek sasniegts ātrāk.


                    
                

                
    

            

        

    




        

    


                

            
                
                    
    

    
        
            
                
                    Kā atšķiras dažādi hibrīdu veidi?
                    
                
            
        

    

    
        
            
    
        
            
                
                    
                        Ir trīs hibrīdu veidi: daļējie hibrīdi, pašuzlādes hibrīdi un uzlādējamie hibrīdi. Daļējie hibrīdi izmanto elektromotoru tikai kā papildinājumu dzinējam paātrinājuma un ripošanas laikā — elektromotors pats par sevi nevar darbināt automobili. Pilnais jeb pašuzlādes Toyota hibrīds var izmantot tikai elektrisko enerģiju līdz pat 80 % pilsētas braucienu un braucot ar ātrumu līdz 50 km/h. Uzlādējamie hibrīdi darbojas tāpat kā hibrīdi, taču tiem ir lielākas ietilpības akumulators, nodrošinot lielāku elektroauto funkcionalitāti.
                    
                

                
    

            

        

    




        

    


                

            
            
        

    





    







    
  







    

    
        
    






    
    


    








    




    





    

    
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                                
                                

    
    
        
            
                Nāc uz izmēģinājuma braucienu
                
                
                
    

            
        
        
    
    
    

    

                                
                                
                            
                                
                                

    
    
    
        
            
                Apskatīt brošūru
                    
                        
                    
                

                
                
                
                
    
        Opens in new window
    

            
        
        
    
    

    

                                
                                
                            
                                
                                

    
    
    
        
            
                Aprēķināt ikmēneša maksājumu
                    
                        
                    
                

                
                
                
                
    
        Opens in new window
    

            
        
        
    
    

    

                                
                                
                            
                                
                                

    
    
        
            
                Lūdz vairāk informācijas
                
                
                
    

            
        
        
    
    
    

    

                                
                                
                            
                        

                    

                

            

        

    


    
    









    
    



    
        
        
            	
                    





                
	
                    





                


        

        
        


        
        
    





    








    
    




    








    
    




    








    
    
    
        
            
                
                    
                        * Piedāvājums attiecas uz automobiļiem, kas reģistrēti pilnvarotā Toyota pārstāvniecībā līdz 31.03.2024., vai kamēr ir pieejami akcijas automobiļi. Pakalpojuma sniedzēji ir: Luminor Līzings SIA, Swedbank Līzings SIA un Citadele Leasing SIA.

 Aprēķina piemērs: Šis piedāvājums attiecas uz biznesa klientiem. Piemērs operatīvajam līzingam (noma). Finansējums sadarbībā ar SIA “Citadele Leasing”. Aprēķins veikts automobilim ar cenu 24 900 €, ieskaitot PVN, klienta pirmo iemaksu 10% (2490 €), komisijas maksu par līguma noformēšanu 1,50% no auto vērtības (373,50 €), atlikušo vērtību 40% (9960 €) un 100 000 km nobraukuma limitu līguma termiņa beigās, un fiksēto procentu likmi 2,0%. Minētajā piemērā ikmēneša operatīvā līzinga (nomas) maksājums ar līguma termiņu uz 5 gadiem ir 235,38 €, ieskaitot PVN. Papildnosacījums – klientam operatīvā līzinga (nomas) līguma darbības laikā jānodrošina automobiļa KASKO apdrošināšana. Aizņemies atbildīgi, izvērtējot savas iespējas atmaksāt. Piedāvājums spēkā ierobežotam automobiļu skaitam.

Funkcijas ir atkarīgas no izvēlētā aprīkojuma līmeņa.

 Toyota C-HR Plug-in Hybrid būs pieejams no 2024. gada aprīļa

 Cenā ir iekļauta lētākā krāsa.


                    
                

                
    

            

        

    




    





    






    

    
        

    
        
        

        
        
            

	
		
			
    
    


    
        
            Modeļi
            
        
        Modeļi
        

    

    
        
            
                
                    
                        Jauni automobiļi
                    
                    
                
                
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                Yaris
            
        
    
	
        
        
        
            
                Yaris Cross
            
        
    
	
        
        
        
            
                Corolla hečbeks
            
        
    
	
        
        
        
            
                Corolla Touring Sports
            
        
    
	
        
        
        
            
                Corolla sedans
            
        
    
	
        
        
        
            
                Corolla Cross
            
        
    
	
        
        
        
            
                Jaunais Toyota C-HR
            
        
    
	
        
        
        
            
                Jaunais Prius Plug-in Hybrid
            
        
    
	
        
        
        
            
                Camry
            
        
    
	
        
        
        
            
                Mirai
            
        
    
	
        
        
        
            
                Jaunais Toyota bZ4X
            
        
    
	
        
        
        
            
                RAV4
            
        
    
	
        
        
        
            
                RAV4 Plug-in Hybrid
            
        
    
	
        
        
        
            
                Highlander
            
        
    
	
        
        
        
            
                Land Cruiser
            
        
    
	
        
        
        
            
                Hilux
            
        
    
	
        
        
        
            
                Proace City
            
        
    
	
        
        
        
            
                Proace City Verso
            
        
    
	
        
        
        
            
                Proace
            
        
    
	
        
        
        
            
                Proace Verso
            
        
    


                

            
            
            
        
            
                
                
                    Pieejams drīzumā
                    
                
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                Jaunais Land Cruiser
            
        
    
	
        
        
        
            
                Jaunais GR Yaris
            
        
    


                

            
            
            
        
            
            
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                Elektrizēts
            
        
    


                

            
        
            
            
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                Lietoti automobiļi
            
        
    


                

            
        
            
                
                
                    Biznesa klientam
                    
                
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                Toyota Professional
            
        
    
	
        
        
        
            
                Toyota Business
            
        
    


                

            
            
            
        

    



		

		
			
    
    


    
        
            Piedāvājumi un finansēšana
            
        
        Piedāvājumi un finansēšana
        

    

    
        
            
            
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                Piedāvājumi
            
        
    
	
        
            
                Noliktavā
                
    
        Opens in new window
    

            
            
        
        
        
    
	
        
            
                Līzinga kalkulators
                
    
        Opens in new window
    

            
            
        
        
        
    
	
        
        
        
            
                Toyota Apdrošināšana
            
        
    


                

            
        

    



		

		
			
    
    


    
        
            Īpašniekiem
            
        
        Īpašniekiem
        

    

    
        
            
            
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                Pieteikt servisu
            
        
    


                

            
        
            
                
                
                    Serviss un apkope
                    
                
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                Toyota serviss
            
        
    
	
        
        
        
            
                Atsaukuma pārbaude
            
        
    


                

            
            
            
        
            
                
                    
                        Garantija un palīdzība uz ceļa
                    
                    
                
                
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                Toyota Relax garantija
            
        
    
	
        
        
        
            
                Toyota garantija
            
        
    
	
        
        
        
            
                10 gadu hibrīda vilces akumulatora garantija
            
        
    
	
        
        
        
            
                Eurocare palīdzība uz ceļa
            
        
    


                

            
            
            
        
            
                
                
                    Savienotais automobilis
                    
                
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                MyToyota savienotie pakalpojumi
            
        
    
	
        
        
        
            
                MyToyota portāls
            
        
    
	
        
        
        
            
                Lietotne MyToyota
            
        
    
	
        
        
        
            
                MyToyota multivide
            
        
    
	
        
        
        
            
                Karšu atjauninājumi
            
        
    
	
        
        
        
            
                Multivides sistēmas atjauninājums
            
        
    


                

            
            
            
        
            
            
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                Īpašnieka rokasgrāmata
            
        
    


                

            
        
            
                
                
                    Aksesuāri un rezerves daļas
                    
                
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                Aksesuāri
            
        
    
	
        
        
        
            
                Ziemas riteņi
            
        
    
	
        
        
        
            
                Oriģinālās rezerves daļas
            
        
    


                

            
            
            
        
            
            
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                Degvielas patēriņš un emisijas
            
        
    


                

            
        
            
            
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                WLTP
            
        
    


                

            
        

    



		

		
			
    
    


    
        
            Toyota
            
        
        Toyota
        

    

    
        
            
            
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                Let's Go Beyond
            
        
    


                

            
        
            
                
                    
                        Start Your Impossible
                    
                    
                
                
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                Baltijas paralimpiskā komanda
            
        
    
	
        
        
        
            
                Mobilitātes projekti
            
        
    
	
        
        
        
            
                Speciālās Olimpiādes un Toyota partnerība
            
        
    


                

            
            
            
        
            
            
            
            
        
            
                
                
                    TOYOTA GAZOO Racing
                    
                
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                WRC
            
        
    
	
        
        
        
            
                Dakaras rallijā
            
        
    
	
        
        
        
            
                WEC
            
        
    


                

            
            
            
        
            
            
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                Toyota T-Mate
            
        
    


                

            
        
            
                
                    
                        Toyota un apkārtējā vide
                    
                    
                
                
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                Vides ilgtspēja
            
        
    
	
        
        
        
            
                Toyota vides izaicinājumi 2050
            
        
    
	
        
        
        
            
                Vispasaules vidējā termiņa mērķi 2030
            
        
    
	
        
        
        
            
                Mūsu apņemšanās
            
        
    
	
        
        
        
            
                Toyota vides aizsardzības principi Baltijas valstīs
            
        
    
	
        
        
        
            
                Automobiļu utilizācija
            
        
    


                

            
            
            
        
            
            
            
            
                
                    	
        
        
        
            
                Toyota zīmola e-veikals
            
        
    


                

            
        

    



		

	




        

        
            
            
                

	
            
                
    

                
                    
                        Atrast pārstāvi
                    
                
                
                    
                
            
        
	
            
                
    

                
                    
                        Nāc uz izmēģinājuma braucienu
                    
                
                
                    
                
            
        
	
            
                
    

                
                    
                        Pieteikt servisu
                    
                
                
                    
                
            
        
	
            
                
    

                
                    
                        Sazināties ar mums
                    
                
                
                    
                
            
        




    



            

            
                





    

                
                
                    





    
    	
            
                
    
        Opens in new window
    

                 
            
        
	
            
                
    
        Opens in new window
    

                 
            
        
	
            
                
    
        Opens in new window
    

                 
            
        
	
            
                
    
        Opens in new window
    

                 
            
        


    
    




    

                
            

        

        
        
            





    

        
        
        
            
    
        
            
                
                    
                        
                    

                

                
    

            

        

    


        
        
        
            


    Visas tiesības aizsargātas. © Toyota 2024

    	
        
        
            
                Juridiskā informācija
            
        
        
    
	
        
        
            
                Sīkdatņu iestatījumi
            
        
        
    
	
        
        
            
                Privātuma politika
            
        
        
    
	
        
        
        
            
                
            
        
    




        
        
            
        
    


    
    


    
    
        

    
        

    
        

    
        

    

    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
        
    
    
    

    
    
  
    
  



    




    
